
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 	. 1 6 9 /2001. 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, tendo em vista 

• 

	

	solicitação s/n° da Associação da Pós-Graduação (APG) de 06/09/2001 e o o inciso X do 
artigo 13 do Estatuto da UnB, 

RESOLVE: 

Designar os discentes CÁSSIO MUNIZ (Ciências Políticas), 
GABRIELE GUIMARÃES DA SILVA (Relações Internacionais) e PAOLA NOVAES 
RAMOS (Ciências Políticas) como membros efetivos e MARCELO GONÇALVES DE 
LIMA (Ecologia), PERICLES ALBUQUERQUE MELO FILHO (Fitopatologia) e PEDRO 
C.C. VIEIRA (Estruturas) como membros suplentes, respectivamente, junto ao Conselho 
Universitário (CONSUNI), como representantes dos discentes de pós-graduação, a partir 
desta data. 

Brasília, 06 de 9eM1'2O de 2001. 

LA URO MORHY 
Reitor 

c.c: VRT/ACS/SCÀISOC/DCE/POL/REL/ECLÍFIT/ENC 


